2021年 12月 2日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

ご融資金の「即時振込」を 24 時間 365 日に拡大

～ご返済用口座の設定・変更手続きも、インターネット上で完結可能に～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：岡田 靖）は、12月 2日

より、ご融資金の「即時振込サービス」の対応時間を 24時間・365日※１に拡大しますので

お知らせします。あわせて、ご返済用口座の設定・変更手続きをウェブのみで完結いただけ

るようにしました。

「即時振込サービス」は、インターネット上の手続きなどによりご融資金を即時にお客さ

ま名義の口座へ振込送金するサービスです。従来、平日の午後 3時以降や、土日祝日に振込

依頼いただいた際は、各金融機関の営業時間開始まで入金をお待ちいただく必要がありま

した※2。このたび、約 400※3の金融機関の口座を対象に、24 時間・365 日の即時振込が可

能になります。

また、毎月のご返済用口座の設定・変更をインターネット上で完結できるサービスを開始

しました。従来の書面による必要情報の記入や署名・捺印、ご郵送手続きが不要となります。

これまで当社は、主にローンカードでのご利用を前提とした各種サービスをご提供して

きましたが、キャッシュレス化の進展に伴い、ウェブで完結できるデジタルサービスの推進

を強化しています。

オリックス・クレジットは、今後もお客さまの利便性向上につながるサービスを拡充する

とともに、お客さまのニーズに合わせた金融商品の開発に努めてまいります。

   以 上

※1 システムメンテナンス（毎日 23:45～0:15）により、ご利用いただけない時間帯がございます。

※2 PayPay銀行を除く。

※3  対象となる金融機関の一覧はこちらからご確認ください。

＜お客さまからのお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 TEL：0120-94-8008

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 船山・我妻 TEL：03-6722-3630

https://credit.orix.co.jp/member/borrowing/procedure/moretime.pdf

■即時振込サービスの対応時間

■即時振込サービスのご利用手順(会員サイト)

■インターネットでのご返済用口座の設定・変更方法(会員サイト)